w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w roku 2025, poprzez zmianę treści załącznika, które otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki, o których mowa w § 1 w łącznej kwocie 5 526 043,00 zł (słownie: pięć milionów 

pięćset dwadzieścia sześć tysięcy czterdzieści trzy złote 00/100) przeznacza się na zadania w kwotach 

określonych w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

[...]

Szczecin, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4465

Załącznik do uchwały Nr XXIII/153/2025 

Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 7 października 2025 r. 

Na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, Powiat Szczecinecki 

otrzymał kwotę 5 526 043,00 zł (słownie: pięć milionów pięćset dwadzieścia sześć tysięcy 

czterdzieści trzy złote 00/100). Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

913 z późn. zm.) przeznacza się otrzymane środki finansowe na następujące zadania: